
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2022.gada 1.jūnijā Nr.13  
 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1A, Mazajā zālē 

Sēde uzsākta plkst. 10:01 
Sēdi atklāj plkst. 10:01 
Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Dainis Vingris 
 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 
          domes deputāti (14) Andris Zālītis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis 

Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Uģis Rubenis, Dāvis 
Kalniņš, Anita Ostrovska, Arvis Upīts, Evija Vectirāne,  
Einārs Zēbergs, Jurijs Maškovs  

Sēdē nepiedalās: 
domes deputāti (5) Aivars Miezītis, Aigars Lukss, Zane Romanova, Didzis 

Bērziņš, Leons Līdums 
Uzaicinātie un ziņotāji:  Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Riekstiņš,  
Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītājs Uldis Albiņš, 
Attīstības nodaļas lielo investīciju piesaistes speciāliste Anda 
Mikāla. 

 
Sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par” (Andris Zālītis, Jānis Sarmis 
Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Uģis Rubenis, Dāvis 
Kalniņš, Anita Ostrovska, Arvis Upīts, Evija Vectirāne,  Einārs Zēbergs, Jurijs Maškovs, Dainis 
Vingris) NOLEMJ: apstiprināt 2022.gada 1.jūnija sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 
aktualizāciju 

2. Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifu 2022. gada vasaras sezonai Jaunjelgavas 
pilsētā 

 
 

1.§ 
Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

 

Ziņo Anda Mikāla: Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam Investīciju 
plāna un rīcību plāna aktualizēšanu veic Ministru kabineta 2014.gada 



2 
 

14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punkta noteiktajā kārtībā – rīcības 
plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot 
pašvaldības budžetu kārtējam gadam, un aktualizēto rīcības plānu un 
investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu. Izskatījusi Aizkraukles 
novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam aktualizētā investīciju 
plāna projektu un uzklausījusi Aizkraukles novada pašvaldības 
Administrācijas Attīstības nodaļas ziņojumu par veiktajām izmaiņām 
(Investīciju plāna punktā: 55. Aizkraukles novada stadiona renovācija), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 
Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.pantu un 6.pantu, Ministru 
kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
73.punktu,Aizkraukles novada dome NOLEMJ: apstiprināt aktualizēto 
Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam investīciju 
plānu saskaņā ar pielikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Andris Zālītis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 
Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Uģis 
Rubenis, Dāvis Kalniņš, Anita Ostrovska, Arvis Upīts, 
Evija Vectirāne,  Einārs Zēbergs, Jurijs Maškovs, Dainis 
Vingris) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.362 "Par Aizkraukles novada 
attīstības programmas 2021. - 2028.gadam investīciju 
plāna aktualizāciju" 

 
Lēmums Nr.362 pievienots protokola pielikumā  
 

2.§ 
Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām maksu 2022. gada vasaras sezonai 

Jaunjelgavas pilsētā 
 

Ziņo Uldis Albiņš: Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
1.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta d) apakšpunktu, Enerģētikas 
likuma 51.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2008.gada 21.oktobra 
noteikumiem Nr.876 “ Siltumenerģijas piegādes un lietošanas noteikumi” 
un “Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 
14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika”, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: akceptēt 
sabiedrības sabiedrības ar ierobežotu atbildību "EkoSil" piedāvāto 
siltumenerģijas pārdošanas cenu karstā ūdens vajadzībām 2022.gada 
vasaras sezonai (01.06.2022. – līdz 2022./2023.gada apkures sezonas 
uzsākšanai) - 70.00 euro/MWh; noteikt siltumenerģijas tarifu karstā 
ūdens patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri siltumenerģiju saņem no 
siltumapgādes jaudām Smilšu ielā 16, Jaunjelgavā – 22.50 euro/m3 bez 
PVN; lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.jūnijā. 



3 
 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Andris Zālītis, Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, 
Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Uģis Rubenis, 
Dāvis Kalniņš, Anita Ostrovska, Arvis Upīts, Evija 
Vectirāne,  Einārs Zēbergs, Jurijs Maškovs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr.363 "Par siltumenerģijas karstā 
ūdens vajadzībām maksu 2022.gada vasaras sezonai 
Jaunjelgavas pilsētā"  

 
 
Lēmums Nr.363 pievienots protokola pielikumā  
 
Sēdi slēdz plkst. 10:30 
 
Sēdes vadītājs 
domes priekšsēdētājs   ………………………  D.Vingris  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 
 


